
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.g 168, DE 23 DE JUNHO DE 2022.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado 
com o Parágrafo l5, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados, 
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, sendo eles:

ValorEmpenho
5515/2021 R$ 271,53

R$ 114,6710075/2021
10609/2021 R$ 227,50

R$ 13.800,0011284/2021
R$ 2.760,0013192/2021

11878/2021 R$ 8.740,00
R$ 2.900,0012836/2021

112/2022 R$ 368,00
115/2022 R$ 243,89
124/2022 R$ 1.300,14
544/2022 R$ 9.492,06

R$ 150,20718/2022
720/2022 R$ 1.184,43

R$ 538,38721/2022
768/2022 R$ 7.304,76

R$ 8.090,57792/2022
827/2022 R$ 1.684,40
941/2022 R$ 49,00

- -UADO NO DIÁRIO OFICIAI______

tr~_ZZ 975/2022 R$ 1.412,68um 1229/2022 R$ 243,90
R$ 1.462,521230/2022

Visío 1231/2022 R$ 467,28
1242/2022 R$ 1.203,05
1254/2022 R$ 2.965,60
1623/2022 R$ 359,58

R$ 2.800,181699/2022
1903/2022 R$ 50,60

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 71,781906/2022
R$ 622,202078/2022
R$ 147,892089/2022

2107/2022 R$ 763,05
2168/2022 R$ 259,89

R$ 112,004762/2022
4763/2022 R$ 35,89

Art. 29 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Em trânsito, de Curitiba para o Gabinete do Prefeito do Município de Pato 
Bragado, Estado do Paraná, em 23 de Junho de 2022.

'N

LEOMAR ROHDEN 
PREFEITO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

